



2009-04-06 14:35 CEST

Succé för JOSS Awards i Åre

- Team Norway lyckliga vinnare

Inför över 2 000 personer tog Team Norway, bestående av åkarna Andreas Håtveit och PK Hunder, filmarna Jon Håtveit och Filip Christensen samt fotografen Thomas Kleiven, hem segern och prischecken på 20 000 US Dollar i årets upplaga av Jon Olsson Super Sessions. Stämningen var på topp och galakvällen blev verkligen en succé. När de sju bidragen visades upp för första gången ekade publikens jubel i arenan på Holiday Club.

Juryn som bestod av JF Cusson, Chris Turpin, Niall Bouzon, Levi Siver och Håkan Nyberg, hade ett tufft arbete när de skulle poängsätta de olika

bidragen. Kvaliteten på filmer och foton var enormt hög och teamen hade verkligen gjort sitt yttersta för att producera unikt material av extremt hög kvalitet.

-Mest utmärkande under JOSS 2009? Den otroliga kvalitetshöjningen på bidragen. Vilket som helst av årets bidrag skulle ha placerat sig topp tre förra året. Kanske tvingade oturen med vädret teamen att tänka nytt. Bidragen var hur som helst mer varierade och nivån på filmning, klippning och story generellt mycket högre. Jag har hållit på med film i snart 20 år, det är nästan svårt att fatta att det här är producerat under 14 dagar. Och då har jag inte ens berört skidåkningen - som var helt sanslös. Domarjobbet blev förstås inte lättare - men mycket roligare, säger Håkan Nyberg, Creative Director Abby Norm.

Publikens röst gick till Team USA, vilket avgjordes genom en decibel mätare som mer eller mindre slog i botten till publikens jubel.

Arrangören Jon Olsson hamnade tillsammans med Team Sweden på en femteplats. Team Sweden blev även uppmärksammade för bästa teamwork och bästa porträtt genom fotograf Mattias Fredriksson.

-Inför årets gala kände jag att vi hade ett extremt bra och konkurrenskraftigt bidrag. Jag kände mig hyfsat säker på att knipa en pallplats. När jag nu har sett de andra bidragen, inser jag att medan jag har haft fullt upp med att organisera har de andra lagen varit uppe och jobbat nätterna långa. Bidragen som visades i år är det bästa jag sett i skidfilmsväg och att de har blivit gjorda under två veckor med dåligt väder är helt otroligt. Samtidigt som jag nu försöker varva ned och ta det lite lugnt funderar jag redan på hur jag ska finna utrymme för att lägga den tid som krävs för att vinna på mitt eget bidrag.

Eftersom vi var motarbetade av vädergudarna var jag först orolig för att det skulle påverka eventet negativt. Det visade sig istället bli en sporre för de tävlande att tänka till och bli ännu mer kreativa. Med det i bagaget känns det otroligt skönt att veta att jag skapat ett vattentätt och säkert format! Det gör mig extra taggad att börja jobba inför nästa år, säger en trött men nöjd Jon Olsson.

Det första bidraget kommer att släppas på jon-olsson.com och josupersession.com den 14 april och efter det så släpps det ett bidrag varannan dag till dess att vinnarbidraget släpps den 26 april. Galan JOSS Awards kommer att sändas på ZTV den 1 maj.

Resultat:

- 1.Team Norway
- 2.Team Europe
- 3.Team Canada
- 4.Team America
- 5.Team Sweden
- 6.Team Down Under
- 7.Team USA

Best Slideshow: Nate Abbot, Team America
Best Portrait/Lifestyle: Mattias Fredriksson, Team Sweden
Best Action: Nate Abbot, Team America
Best Documentary: Damian Cromwell, Team Canada
Best Sunset: Damian Cromwell, Team Canada
Best Filmer: Jon Håtveit, Team Norway
Best Teamwork: Team Sweden
Best Energy: Team Norway
Best Comedy: Team USA

För ytterligare information kontakta:

Linda Wasell, PR & Informationsansvarig SkiStar Åre

Telefon: +46 (0) 70-395 62 71

E-post: linda.wasell@skistar.com

eller besök SkiStar Åres pressrum på www.skistar.com/are

Bifogad bild, fotograf Thomas Kleiven

Högupplösta bilder samt rörligt material från JOSS 2009 fritt för publicering med hänvisning till fotografens namn finns även i mappen Are Pressroom på:

<ftp://ftp.skistar.com/>

anvnamn: press

lösenord: 2009media

Om Jon Olsson:

Jon Olsson är en av världens bästa skidåkare. Han innehar 8 Winter X-Games medaljer och har bland annat vunnit tävlingar som US Open, Jon Olsson Invitational, Winter X-Games, World Skiing Invitational, US Free Skiing Open och The World Super Pipe Championships. Jon satsar även helhjärtat på en

karriär inom den alpina skidåkningen och siktar på en OS-start i storlalom 2014.

Om Åre:

Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes resa finns två internationella flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och är en mycket välbesökt skidort, säsongen 07/08 hade man i Åre 1 056 000 skiddagar.

Om Jon Olsson Invitational 2009:

Efter många års framgångsrikt tävlande över hela världen bestämde sig Jon Olsson för att skapa sin egen tävling. Med de bästa åkarna och ett gäng sköna idéer i bagaget satsade Jon på att göra en banbrytande Big Air tävling i Åre 2005. Succén var given och tre år senare var Jon Olsson Invitational etablerad som en av världens absolut största tävlingar i sin genre. Efter tre succétävlingar tog Jon Olsson förra året en paus. Men i år gör den efterfrågade Big Air tävlingen comeback - återigen i Åre. Fredagen den 3 april är det dags för åkarna att visa vad de går för, de kommer att bedömas efter stil, känsla och teknik och göra sitt yttersta för att tillgodose den "Big Air törstande" publiken.

Om Jon Olsson Super Sessions 2009:

2008 skapades Jon Olsson Super Sessions i Åre och ny historia skrevs... Fler och större hopp byggdes, färre antal åkare bjöds in, tävlingsperioden förlängdes och fotografer och filmare involverades i tävlingen. Resultatet blev magiska fotografier och filmer utan motstycke. Avslutningen blev en glamourös galakväll där vinnaren av det bästa bidraget korades ackompanjerat av jublet från den enorma publiken. Jon Olsson Super Sessions 2008 blev i skidmedia flerfaldigt omnämnd till det mest spektakulära och mest genomtänkta eventet någonsin inom fri- skidåkningens historia. Nu är det dags för ny skidhistoria att skrivas. JOSS 2009 som blir en prestigefull landskamp i Åre och Trysil kommer om möjligt att bli ännu mer storlaget än fjolårets tävling.

Om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger

och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65